[image: image1.png]2015/H

EEV A RS

B : 118158 E4F 9:00 ﬁ 2 ‘
e - bXi=Ehin

NG
Y

江西农业大学
2015届毕业生就业校园招聘会
邀  请  函
尊敬的用人单位：
感谢贵单位对我校毕业生就业工作的大力支持和帮助！
江西农业大学本科教育溯源于1940年10月创办的国立中正大学，1978年被国家批准为全国重点大学，1980年11月更名为江西农业大学。历经73年的本科办学，江西农业大学已发展成为一所以农为优势，以生物技术为特色，理、工、农、经、管、文、法、教多学科综合发展的多科性大学，具有博士学位授予权，是我国首批具有学士学位、硕士学位授予权单位之一。
●2012年入选“中西部高校基础能力建设工程”
●2012年江西省人民政府、农业部签署协议合作共建江西农业大学
●2011年校长黄路生教授当选为江西省目前唯一的中国科学院院士
●1978年成为江西省第一个全国重点大学
●1962年成为江西省第一个研究生培养单位
●1955年诞生江西省第一位中科院院士（中科院学部委员杨惟义）
●2004年以来，学校就业率一直名列江西省高校前列，学校连续9年被评为全省就业工作“优秀单位”和“先进集体”
70多年来，学校累计培养普通本专科生、研究生9万余人，其中大多数已成为生产、经营、管理和农业技术推广等领域的骨干力量和领导干部。2015年我校共有博士、硕士、本科和高职（专科）毕业生7000多人（详见《2015届毕业生资源信息汇编》）。为做好2015届毕业生就业推荐工作，搭建用人单位与毕业生“双向选择”平台，我校决定举办冬季和春季大型招聘会，诚邀贵单位参会。现将有关事项函告如下：
一、招聘会时间及地点
1、冬季校园招聘会
时间：2014年11月15日 上午9:00-17:00
地点：北区运动场
2、春季校园招聘会
时间：2015年5月9日 上午9:00-17:00
地点：体育训练馆
二、报名时间及方式
1、报名截止时间：各场次招聘会举办前5天。
2、参会单位可直接与相关学院负责人电话联系，将《回执》（可从我处就业信息网下载）、营业执照复印件传真至学院。
3、如贵单位不方便派代表参加我校冬季、春季校园招聘会，可将需求信息提供给我处代为发布,也可按单位需要安排专场招聘会（对单位规模有一定要求），时间、地点另行协商。
4、我校将依据贵单位反馈的“用人单位需求信息登记表”有关内容，统一公布招聘信息，各单位也可另备与招聘有关的宣传材料参会。
5、我校将为每个单位免费提供招聘摊位1个（可供1-3位代表就坐），宿费、交通费自理。
三、联系方式
1、招生就业处就业办：
联 系 人：胡老师、张老师
联系电话：0791-83813764 ；18770052681

电子邮件：jxndjy@126.com          邮政编码：330045
就业网站：http://jy.jxau.edu.cn/
通讯地址：江西省南昌经济技术开发区志敏大道1101号江西农业大学招生就业处
2、各学院就业指导服务中心：
	学院名称
	联系人
	电话（0791）
	E-mail

	农学院
	刘老师
	83813014
	526612307@qq.com

	园林与艺术学院
	谢老师
	83828045
	404178040@qq.com

	动物科技学院
	管老师
	83813504
	306951285@qq.com

	工学院
	黄老师
	83813291
	31535475@qq.com

	经济贸易学院
	陈老师
	83813754
	275616999@qq.com

	国土资源与环境学院
	程老师
	83813884
	756153189@qq.com

	计算机与信息工程学院
	张老师
	83813840
	49675534@qq.com

	软件学院
	王老师
	83828084
	375357438@qq.com

	人文与公共管理学院
	陈老师
	83813536
	415883673@qq.com

	理学院
	李老师
	83828064
	254247374@qq.com

	职业师范（技术）学院
	陈老师
	83813472
	25067084@qq.com

	食品科学与工程学院
	万老师
	83828420
	12831508@qq.com

	生物科学与工程学院
	彭老师
	83813460
	272920534@qq.com

	外国语学院
	曹老师
	83813327
	caop720@163.com

	南昌商学院
	周老师
	83901251
	nbcjyb@126.com

竭诚欢迎用人单位和社会各界有识之士光临指导，我校将尽力为您提供热情、周到的服务！
江西农业大学招生就业处
二〇一四年九月
回执请寄：各相关学院或江西农业大学招生就业处就业办公室     邮政编码：330045
联 系人：胡老师、张老师                电话：0791-83813764（传真）